SCRIPTA

Numéro Scripta : 8983

Auteur(s) : Geoffroy V le Bel, Anjou (comte)

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : mandement

Authenticité : non suspect

Datation : [1150-1151]

Lieu d'émission : Montreuil

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

G[Geoffroy] comte d'Anjou notifie que l'évêque Philippe de Bayeux a renoncé à la terre d'Escures en faveur des moines de Savigny et ordonne à l'archevêque Hugues de Rouen d'assurer aux moines de Savigny la possession de la terre d'Escures remise par Philippe.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Haskins Charles Homer, *Norman Institutions*, Cambridge, Harvard University Press, 1918, p. 147, n. 90.

Dissertation critique

Datation proposée par Haskins (voir HASKINS, *Norman Institutions*, p. 130-131, n. 26 ; p. 147-148, n. 90.

Texte d'après a

H. Dei gratia Rothomagensi archiepiscopo totique capitulo Rothomagensis ecclesie G. Andeg[avorum] comes salutem et dilectionem. Notum sit vobis atque omnibus hominibus tam presentibus quam futuris quod Philipus Baiocensis episcopus in pace dimisit et quietam clamavit terram de Escuris quam ipse adversum monachos Saviniacenses calumpniabatur et quam monachi in tempore regis H. et duorum Baiocensium episcoporum predecessorum eius libere et quiete tenuerant. Illam autem terram dimisit eis quietam et liberam ipse Ph. Baiocensis episcopus in presentia Guillelmi Cenomanensis episcopi et mea apud Cenomannos, presente Raginaldo de Sancto Walerico et Guidone de Sabl[eio] et Gofferio de Brueria atque plurimis aliis. Quare vobis mando ac vos diligenter deprecor ut si Baiocensis episcopus vel aliquis alius super hoc reclamare aut terram calumpniari presumeret, monachi prefati vestram protectionem atque adiutorium inde haberent. Testibus Gaufredo de Claris Vallibus et Guillelmo de Botevilla et magistro Hugone decano Sancti Martini, apud Mosterol[ium].